expediendum que in premissis et circa ea necessaria fuerint, seu

quomodolibet oportuna ;
et que ad huiusmodi commissariatus

officium qualitercunque noscuntur pertinere, tibi auctoritate dicti

reuerendi patris nobis in hac parte commissa, committimus vices

nostras, teque commissarium generalem ac peculiaris iurisdiccionis

antedicte officialem, cum cohercionis cuiuslibet canonice potestate,

auctoritate predicta preficimus et deputamus per presentes, ad

beneplacitum nostrum duraturas. Datum sub sigillo officii nostri,

quarto die mensis Maii Anno Domini millesimo ccccmo nona-

gesimo tercio, et translationis dicti Eeuerendi patris anno prirao.

Institucio ecclesie parochialis de Wroxale.
Item xiiij die Maii Anno Domini predicto, memoratus vicarius

in spiritualibus generalis dominum Willelmum Drewe, capellanum,

ad ecclesiam parochialem de Wroxale, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem domini Thome Moyse vltimi vicarii eiusdem

vacantem, ad quam per egregium virum Edmundum Gorges

militem verum dicte ecclesie patronum, prout per inquisitionem

debitam et canonicam de iure patronatus illius ecclesie in forma

iuris captam plenius apparet, prefato vicario generali extitit pre-

sentatus, admisit et rectorem instituit canonice in eadem, cum suis

iuribus et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum parochianoruin

ipsius Ecclesie sibi in Domino comiiiittendo, iuribus et consuetu-

diuibus episcopalibus, etc. Et prestito per eundem admissum
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canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

Archidiacono Bathoniensi seu eius official! ut est moris.

Copia capacitatis domini Willelmi Drewe.
Sixtus episcopus seruus seruorum Dei, dilecto filio Willelmo

Drewe, fratri Hospitalis Sancti Johaunis Baptiste in Wellia

ordinis Sancti Augustini, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

salutem et apostolicam benedictionem. Religionis zelus vite ac

morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita,

super quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos

inducunt ut te specialibus fauoribus et graciis prosequamur.

Hinc est quod nos, uolentes te premissorum meritorum tuorum

intuitu fauore prosequi gracioso, teque a quibuscunque excomrauni-

cacionis, susponsionis et interdict! aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et penis, a iure vel ab homine quauis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum pre-

sencium duntaxat consequendum, harum serie absoluentes et abso-

lutum fore censentes, tuis in hac parte supplicacionibus inclinati,

tecum ut quodcumque beneficium ecclesiasticum, cum cura vel

sine cura, per clericos seculares regi solituru, eciam si parochialis

ecclesia vel eius perpetua vicaria, cantaria vel libera capella,

hospitale vel annuale seruicium eisdem clericis in titulum perpetui

beneficii ecclesiastici assignari solitum, et de iure patronatus

laicorum fuerit, ac cuiuscunque taxe seu annui valoris illius fructus

redditus et prouentus existant, si tibi alias canonice conferatur,

presenteris vel assumaris ad illud, et in eo instituaris, recipere et

quoad uixeris retinere, illudque simpliciter vel ex causa permuta-

cionis, quociens tibi placuerit dimittere, et loco dimissi alivid

simile vel dissimile beneficium ecclesiasticnm per eosdem clericos

teneri solitum similiter recipere, et ut prefertur retinere, libere et

licite valeas, quibusuis apostolicis ac bone memorie Octcnis et
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Octoboni olim in regno Anglie sedis apostolice legatorum, ac in

prouincialibus et synodalibus consiliis editis generalibus vel spe-

cialibus constitucionibus et ordinacionibus, necnon hospitalis

Sancti Johannis Baptiste in Wellia ordiriis Sancti Augustini,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, cuius frater, et ut asseris

ordinem ipsum expresse professus existis, ac dicti ordinis iura-

mento, confirmacione apostolica vel quauis firmitate alia roboratis

statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis nequaquara ob-

stantibus, auctoritate apostolica tenore presencium de specialis

dono gracie dispensamus. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostre absolucionis et dispensacionis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare pre-

sumpserit, indignacionem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et

Pauli Apostoloium Eius, se nouerit incursurum. Datum Eome

apud Sanctum Petrum, anno Incarnacionis Dominice millesimo

quadringentesimo septuagesimo quinto, quinto Idus Januarii,

pontificatus nostri anno quinto.

Institucio vicarie de Northover in Ilchestre.

Item, xv die Maii anno predicto, memoratus vicarius in spi-

ritualibus generalis, dominum Johannem Beele capellanum ad

vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Northover, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per mortem domini Johannis Donyll, vltimi

vicarii eiusdem vacantem, ad quam per religiosos viros magistrum

et confratres domus siue Hospitalis Sancti Johannis Baptiste de

Bruggewater, veros dicte vicarie patronos, eidem vicario generali